[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
19 сентября 2022 года                                                                               № 36/183
г. Гаврилов - Ям

О регистрации избранного Главы Митинского сельского поселения

Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области

            В соответствии с пунктом 28 статьи 22 и статьей 95 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района от 12.09.2022  № 34/178 «Об определении результатов выборов Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, назначенных на 11 сентября 2022 года» и документов,  представленных Рамазановым Анвером Мужаидовичем, территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района р е ш и л а:
1. Зарегистрировать избранного Главу Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области Рамазанова Анвера Мужаидовича.
2. Выдать Рамазанову Анверу Мужаидовичу удостоверение Главы  Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области.

3. Направить настоящее решение Рамазанову Анверу Мужаидовичу, в Администрацию Митинского сельского поселения Гаврилов - Ямского муниципального района Ярославской области, Администрацию Гаврилов - Ямского муниципального района Ярославской области, Избирательную комиссию Ярославской области.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Гаврилов - Ямский вестник».

          5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Ширшину М.Ю.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                  М.Ю. Ширшина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                  Н.С. Бондарева